

Årsredovisning

för

Henriksson Måleri i Åtvidaberg AB

559046-8046

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Henriksson Måleri i Åtvidaberg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 4 / 12 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Åtvidaberg 4 / 12 2025


Alexander Jansson

2025120805752

Årsredovisning

för

Henriksson Måleri i Åtvidaberg AB

559046-8046

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Henriksson Måleri i Åtvidaberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är måleriverksamhet samt lokalvård och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Åtvidaberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Den kraftiga tillvästen förklaras främst av bolagets expansion av verksamheten, inklusive utökad personalstyrka, fler projektuppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 768	2 712	2 080	1 912	2 287
Resultat efter finansiella poster	43	-641	63	-149	252
Soliditet (%)	-21,0	-31,2	47,0	49,9	60,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	261 850	-640 565	-328 715
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-640 565	640 565	0
Årets resultat			42 641	42 641
Belopp vid årets utgång	50 000	-378 715	42 641	-286 074

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-378 715
årets vinst	42 641
	-336 074

behandlas så att
i ny räkning överföres

-336 074

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025120805747

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 767 650

2 712 418

Övriga rörelseintäkter

17 344

26 123

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 784 994

2 738 541

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-962 828

-472 712

Övriga externa kostnader

-963 528

-745 527

Personalkostnader

2

-2 550 991

-2 050 236

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-184 714

-77 239

Summa rörelsekostnader

-4 662 061

-3 345 714

Rörelseresultat

122 933

-607 173

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

660

3 820

Räntekostnader och liknande resultatposter

-80 952

-37 212

Summa finansiella poster

-80 292

-33 392

Resultat efter finansiella poster

42 641

-640 565

Resultat före skatt

42 641

-640 565

Årets resultat

42 641

-640 565

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

655 087

795 801

Summa materiella anläggningstillgångar

655 087

795 801

Summa anläggningstillgångar

655 087

795 801

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

38 800

38 800

Summa varulager

38 800

38 800

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

358 876

71 936

Övriga fordringar

72 896

54 813

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

67 304

77 734

Summa kortfristiga fordringar

499 076

204 483

Kassa och bank

Kassa och bank

167 633

13 126

Summa kassa och bank

167 633

13 126

Summa omsättningstillgångar

705 509

256 409

SUMMA TILLGÅNGAR

1 360 596

1 052 210

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-378 715

261 850

Årets resultat

42 641

-640 565

Summa fritt eget kapital

-336 074

-378 715

Summa eget kapital

-286 074

-328 715

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

626 466

677 431

Summa långfristiga skulder

626 466

677 431

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

300 216

149 048

Skatteskulder

-35 857

0

Övriga skulder

591 504

413 762

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

164 341

140 684

Summa kortfristiga skulder

1 020 204

703 494

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 360 596

1 052 210

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	8,5	4,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	892 200	29 000
Inköp	44 000	863 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	936 200	892 200
Ingående avskrivningar	-96 399	-19 140
Årets avskrivningar	-184 714	-77 259
Utgående ackumulerade avskrivningar	-281 113	-96 399
Utgående redovisat värde	655 087	795 801

Not 4 Långfristiga skulder

Årsredovisningen beslutades 4/12 2025

Åtvidaberg 4/12 2025



Alexander Jansson
Verkställande direktör